


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











01.10.2008







Drukāt



Kultūras festivāls DZIEDOŠĀS ROKAS (16.05.)

Daugavpilī 10. maijā projekta „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” ietvaros, ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras festivāls. Tas bija sapulcējis nedz...
[image: ]

Daugavpilī 10. maijā projekta „Mūsu iespējas – mūsu nākotne” ietvaros, ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu norisinājās starpetnisks nedzirdīgo kultūras festivāls. Tas bija sapulcējis nedzirdīgos pašdarbniekus no visiem Latvijas reģioniem, lai tie parādītu sabiedrībai savus jauniestudējumus.
Pateicoties Daugavpils domes atsaucībai, koncerts varēja notikt Vienības laukumā uz brīvdabas estrādes viesnīcas „Latgola” priekšā. To atklāja Latvijas Nedzirdīgo savienības prezidents Arnolds Pavlins, bet Daugavpils domes lietu pārvaldniece Helēna Soldatjonoka uzteica vietējās nedzirdīgo biedrības aktivitāti.

Koncerta laikā uzstājās pašdarbības grupas ar 18 dažādiem priekšnesumiem, bet laikam visaktīvāko dalību ņēma skolnieki no dažādām skolām, kurās mācās nedzirdīgie un vājdzirdīgie bērni un jaunieši. Jāatzīst, ka beidzamajos gados Latvijas Nedzirdīgo savienības rīkotajos kultūras festivālos arvien vairāk iesaistās dažādu skolu kolektīvi, un tas nozīmē, ka pašdarbības tradīcijas tiek pārmantotas.

Pēc koncerta turpat Daugavpilī, Novadpētniecības un mākslas muzejā tika atklāta nedzirdīgo mākslinieku apvienības „Cerība” dalībnieku darbu izstāde, kura būs apskatāma divas nedēļas. Izstādīto eksponātu skaitā ir gan gleznas un keramika, gan koka un tekstila figūras. 

 

Fotoreportāža no festivāla:

	
[image: Festivālu atklāja mājiniece Regīna Katakina ar melodeklamāciju „Ai, māte Latgale!”]
	
[image: LNS prezidents Arnolds Pavlins uzrunā klātesošos]

	
[image: Publikai patīk priekšnesumi]
	
[image: Daugavpils Logopēdiskās skolas audzēkņi izpilda deju „Buļbačka”]

	
[image: Rīgas 51. vidusskolas pārstāve izpilda „Spāņu deju”]
	
[image: Dejo Alsviķu profesionālās skolas audzēkņi]

	
[image: Vismazākie – no Rīgas Nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas]
	
[image: Grupa ALIAS]

	
[image: „Zaķi” no „Rītausmas”]
	
[image: Mēmais šovs „Amerikāņu kalniņi” Rīgas 51. vidusskolas audzēkņu izpildījumā]

	
[image: Kurš gan nepazīst brašās rēzeknietes...]
	
[image: Jaunieši no Valmieras vājdzirdīgo bērnu internātskolas-attīstības centra]

	
[image: „Rītausma”  izdejo „Pavasari’]
	
[image: Valmieriešu „Alla Pugačova un Maksims Galkins”]

	
[image: Daugavpilietes māca „Skaistuma etalonu”]
	
[image: Noslēgumā Latvijas himnu dzied biedrību vadītāji]

	
[image: Publika nedzirdīgo mākslinieku izstādē]
	
[image: Nedzirdīgie mākslinieki kopā ar LNS prezidentu A.Pavlinu]

	
[image: Pašdarbnieki ienesa jautrību izstādes atklāšanā]
	
[image: Santa Kesenfelde pie saviem darbiem]

	
[image: Oksana Baikova pie savām gleznām]
	
[image: Arī garāmgājēji ieinteresējās par mūsu koncertu]






Šis raksts ir sagatavots ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. 
Par šī raksta saturu pilnībā atbild tā autors Z.Ungurs, un tas nevar tikt uzskatīts par Eiropas Savienības viedokli.



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


